
Romanzi brevi
Read More
SKU: 2230
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Alberto Moraviaeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 465. Brossura brossura Buono (Good) (2230)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/romanzi-brevi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il Pentateuco. Edizione italiana
a cura di Tommaso Federici
Read More
SKU: 2171
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: H. Cazelles e J.-P. Bouhoteditore: Paideia
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 343. Brossura brossura Buono (Good) (2171)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pentateuco-edizione-italiana-a-cura-di-tommaso-federici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Goldoni
Read More
SKU: 2128
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Petronio Giuseppeeditore: Palumboluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 1962

Product Description
In 8, pp. 138, brossura, tracce di polvere alla cop. altrimenti buono. brossura Buono (Good)
(2128)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/goldoni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La mano sinistra della
creazione. Origine ed evoluzione
dell'universo
Read More
SKU: 2121
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Barrow J. D., Silk J.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 263, alcuni disegni in nero nel testo, brossura, collezione Saggi brossura Buono (Good)
(2121)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mano-sinistra-della-creazione-origine-ed-evoluzione-delluniverso/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I cattolici sono tutti uguali? Una
mappa dei movimenti della
Chiesa
Read More
SKU: 2039
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Antonio Giolo, Brunetto Salvaranieditore:
Mariettiluogo-edizione: Genovaanno-edizione:
1992

Product Description
In 8, pp. X+291. Brossura brossura Buono (Good) (2039)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cattolici-sono-tutti-uguali-una-mappa-dei-movimenti-della-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vostra Veronica vita e amori di
una cortigiana
Read More
SKU: 2015
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Stefania Severieditore: Soveraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 16, pp. 159. Brossura brossura Buono (Good) (2015)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vostra-veronica-vita-e-amori-di-una-cortigiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Nuova antologia personale.
Traduzione di Livio Bacchi
Wilcock
Read More
SKU: 2005
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Jorge Luis Borgeseditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. 267. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (2005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nuova-antologia-personale-traduzione-di-livio-bacchi-wilcock/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il concetto di inconscio in Freud
e in Jung
Read More
SKU: 2004
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Maddalena Magnanesieditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 145. Brossura brossura Buono (Good) (2004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-concetto-di-inconscio-in-freud-e-in-jung/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Prima che il gallo canti. La casa
in collina
Read More
SKU: 1982
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cesare Paveseeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 216. Brossura. Firma di possesso brossura Buono (Good) (1982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/prima-che-il-gallo-canti-la-casa-in-collina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Per una sociologia oltre il post-
moderno
Read More
SKU: 1971
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Achille Ardigòeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 329. Brossura. Sagittari Laterza 14 brossura Buono (Good) (1971)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-sociologia-oltre-il-post-moderno/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Un giorno per sognare
Read More
SKU: 1961
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Serraino Angelaeditore: Ed. Gallaeria Canova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8 (cm. 21) pp. 108, (2). Brossura editoriale illustrata, disegno di Gordon Faggetter. Prima
edizione. Dedica autografa dell'autrice alla prima bianca. Lieve abrasione alla cop., altrimenti
ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1961)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-giorno-per-sognare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Tra fede e rivoluzione Il caso
Girardi
Read More
SKU: 1953
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Pancera Marioeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 305, brossura, 1. edizione, ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (1953)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tra-fede-e-rivoluzione-il-caso-girardi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

